
Obsah

ČÁST PRVNÍ
KONEC STRACHU, ZAČÁTEK DOBRODRUŽSTVÍ 9

Hovor první 11
Můžeme si promluvit?

Hovor druhý 16
Odpověď na otázky „proč?“ a „kdy?“

Hovor třetí 24
Jediná věc, kterou víme jistě

Hovor čtvrtý 29
První přesvědčení, které musíme změnit

Hovor pátý 38
Nejodvážnější věc, kterou by lidstvo mohlo právě teď udělat

Hovor šestý 50
Tohle se týká i vaší evoluce

Hovor sedmý
Otázky, na které se většina lidí zdráhá odpovědět

57



Hovor osmý 67
Nezdá se vám, že někdo by o tom mluvit měl?

Hovor devátý 78
Docela nová priorita pro vás i pro celé lidstvo

Hovor desátý 91
Otázka první: Myšlenky jednoho člověka

Hovor jedenáctý 96
Otázka druhá: Myšlenky jednoho člověka

Hovor dvanáctý 104
Otázka třetí: Myšlenky jednoho člověka

Hovor třináctý 108
Otázka čtvrtá: Myšlenky jednoho člověka

Hovor čtrnáctý 114
Otázka pátá, šestá a sedmá: Myšlenky jednoho člověka

Hovor patnáctý 124
„Oh my darling Clementine...“

ČÁST DRUHÁ
ODZVOŇTE STARÉMU, ZAZVOŇTE NOVÉMU 129

Hovor šestnáctý 131
Neuvěřitelný příběh, který právě prožíváme

Hovor sedmnáctý 142
Když spadne první kostka domina, ostatní ji budou 
následovat

Hovor osmnáctý 152
Morfické pole, bod zvratu a kritické množství

Hovor devatenáctý
Nová kulturní historie pro nový den

161



Hovor dvacátý
Můžete věřit tomu, čemu věříme my?

171

Hovor jedenadvacátý 197
Můžete věřit tomu, čemu bychom mohli věřit, 
kdybychom se tak prostě rozhodli?

Hovor dvaadvacátý 214
Tajuplná „třetí věc“, která může změnit náš svět

Hovor třiadvacátý 227
Úplný posun ve způsobu, jakým žijeme?

Hovor čtyřiadvacátý 245
Když není fér hrát podle pravidel

Hovor pětadvacátý 253
Neexistuje nic, co bychom s čímkoli z těchto věcí 
mohli udělat

Hovor šestadvacátý 269
Mohli bychom něčeho takového opravdu někdy dosáhnout?

Hovor sedmadvacátý *.4 287
Zapojte svou duši do svého života: metody a procesy

Hovor osmadvacátý 314
To nejdůležitější

Epilog 319

Jedna z možných odpovědí lidstva... 323

Kontaktní adresy 324


